
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年6月24日

契約業者名 株式会社増渕組

契約業者の住所 栃木県宇都宮市簗瀬町２５００番地１５

工事の名称 Ｒ６国道４号下古山・茂原外電線共同溝路面復旧工事

工事場所 栃木県下野市下古山地先　外１箇所

工事種別 アスファルト舗装工事

工期（自） 令和7年10月1日

工期（至） 令和8月10月31日

変更前の契約金額
（税込）

¥179,850,000

変更金額
（税込）

¥33,220,000

変更後の契約金額
（税込）

¥213,070,000

変更理由

現地調査の結果、下記の工種において増工、減工が生じたため。
（下古山・茂原地区）
・道路土工（増）
・仮設工（増）
（西原・簗瀬地区）
・道路土工（増）
・仮設工（増）

工　期
　工期は、現地調査の結果及び上記数量変更が生じため、１２３日間延
伸し、契約の翌日から令和７年１０月３１日までとする。

（第２回）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

（下古山・茂原地区）
・道路土工
・仮設工
（西原・簗瀬地区）
・道路土工
・仮設工
（工期）
　工期を１２３日間延伸し、契約の翌日から令和７年１０月３１日まで
とする。


